
 1 

OBEC OKROUHLÁ RADOU Ň 
ZÁPIS Č. 3. 2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 31. 03. 2017 
Zasedání zastupitelstva obce se konalo v budově Obecního úřadu od 19:00 hod.  
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner. 
 
 
Přítomní:      Zdeněk Leitner, Jaroslav Holický, Romana Šváchová,  
   Andrea Šívrová, Josef Janů, Martin Rak, František Kolá ř 
Nepřítomen:   
 
 
Zapisovatel: Romana Šváchová 
Ověřovatelé: František Kolář, Josef Janů 
 
 
Program zasedání: 
 
1) Zahájení 
2) Projekt multifunkční hřiště 
3) Stání pro kontejnery 
4) Prostranství před hospodou 
5) Žádost o prodej parcely p. č. 481/6 
6) Diskuse 
7) Závěr 
 
 
Zahájení  
Starosta obce zahájil ZO v 19:00 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné. 
 
Bylo konstatováno, že nebyly splněny usnesení z minulých zasedáních zastupitelstva obce: vyplacení 
finančního daru pro ski klub Čihadlo, u zatrubnění  pozemku u Šívrů došlo k dohodě vlastníkem pozemku, 
zakázka nebyla zadána. 
 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
ZO se dohodlo na změně termínu veřejné brigády, která se bude konat dne 29. 4. 2017. 
 
 

1) Projekt multifunk ční hřiště 
Zastupitelstvo obce schválilo zadání vypracování  projektové dokumentace pro multifunkční hřiště firmě 
Linhart s.r.o. v ceně 42 350,- vč. DPH. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

2) Stání pro kontejnery 
Zastupitelstvo obce neschválilo zastřešení stání pro kontejnery. 
 
Hlasování: 4 : 2 : 1   
 
 



 2 

3) Prostranství před hospodou 
Zastupitelstvo obce schválilo postup při zadání studie obnovy prostranství před hospodou., 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0      
 
 

4) Žádost o prodej parcely p. č. 481/6 
Zastupitelstvo schválilo prodej parcely p. č. 481/6 za podmínek schválených pro prodej parcel. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0      
 
6) Parcely - výstavba  
 
Zastupitelstvo obce neschválilo výstavbu nových parcel na pozemku 481/1. 
Toto zastupitelstvo obce se již nebude zabývat výstavbou nových parcel. 
 
Hlasování: 5 : 2 : 0      
 
 
 
Zastupitelstvo obce schválilo záměr pronajmout pozemek 481/1  
 
Hlasování: 2 : 5 : 0      
 
 
 
 
7)  Diskuse 
 
Starosta obce informoval o pochodu proti uložišti který se koná dne 22.4.2017 od 13:30 v Deštné. 
 
 
8)  Závěr  
Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání bylo ukončeno ve 20:00. 
 
 
Termín konání příštího zasedání ZO bude upřesněno později. 
 

 
 

Usnesení: 
 
č. 20) ZO schválilo program zasedání. 
č. 21) ZO schválilo zadání vypracování projektové dokumentace pro multifunkční hřiště. 
č. 22) ZO neschválilo zastřešení stání pro kontejnery. 
č. 23) ZO schválilo postup při zadání studie obnovy prostranství před hospodou. 
č. 24) ZO schválilo prodej parcely p. č. 481/6 za podmínek schválených pro podej parcel 
č. 25) ZO neschválilo výstavbu nových parcel na pozemku 481/1. 
č. 26) ZO schválilo záměr pronajmout pozemek 481/1. 
 
 
 
Zapsala:  Romana Šváchová 
 



 3 

 
 
Ověřovatelé:   František Kolář    Josef Janů   

   
 
 
 
Starosta obce: Zdeněk Leitner 


